



Firma: RS Building s.r.o., Luby 175, 339 01 Klatovy, IČO:06857655, DIČ: CZ06857655

Soupis prací objektu

Stavba:

2420 Odstranění nosné kosntrukce lávky DO-L22

Rozpočet:

010 Vedlejší a ostatní náklady

010

216 000,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				216 000,00	
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
			opatření pro ochranu IS- ochrana stávajícího vedení NN a podzemní vedení komunikace - SŽ					
			kompletní práce včetně poplatku za vytyčení					
			včetně ochrany případných dalších nezjištěných inženýrských sítí					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
2	02940	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
			Vypracování plánu BOZP					
			Bude předložen investorovi v předstihu ke schválení					
			Položka zahrnuje:					
			- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
			Položka nezahrnuje:					
			- x					
3	02940	2	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
			Technologický předpis odstranění lávky					
			Bude předložen v předstihu ke schválení investorovi					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
4	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENÍŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	1 000,00	1 000,00	
			včetně případného oplocení staveníště					
			včetně dodržení všech podmínek v rozsahu stanovených Plánem BOZP a KOO BOZP					
			zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení					
5	03630		DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - AUTOJEŘÁBY	KPL	1,000	200 000,00	200 000,00	
			2 autojeřáby pro snesení dřevěné nosné kosntrukce lávky a její osazení na železniční vagón v prostoru pod mostem					
			kompletní dodávka, včetně příjezdů za ruby obou opěr					
			včetně zřízení a odstranění případných pracovních plošin jeřábu v obou předpolích vč. případného zpevnění krytu plošiny					
			zahrnuje objednatelem povolené náklady na dopravní zařízení zhotovitele					



Firma: RS Building s.r.o., Luby 175, 339 01 Klatovy, IČO:06857655, DIČ: CZ06857655

Soupis prací objektu

Stavba:

2420 Odstranění nosné konstrukce lávky DO-L22

Rozpočet:

SO 201 Odstranění NK lávky DO-L22

SO 201

782 988,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	0		Všeobecné konstrukce a práce				108 840,00	
1	015170		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC	T	24,000	4 535,00	108 840,00	
			nosná konstrukce lávky <i>24 = 24,000 [A]</i> 1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovatelů skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.					
	1		Zemní práce				4 680,00	
2	111204		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM	M2	15,000	312,00	4 680,00	
			odstranění náletových křovin kolem lávky, které jsou v kolizi s odstraněním NK odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromádách nebo štěpkování					
	4		Vodorovné konstrukce				364 528,00	
3	425124		SYNCHR ZVED MOST POLE ŠÍŘ DO 10M HM DO 400T NA VÝŠ PŘES 1,5M	KUS	1,000	364 528,00	364 528,00	
			Zvedání NK, natočení NK do směru jízdy vlakové soupravy, spuštění NK na vlakovou soupravu Položka zahrnuje: - zvednutí nosné konstrukce synchronizovaným postupem a takovým počtem zvedacích mechanismů, aby nedošlo k poškození zvedané konstrukce - následně pak její spuštění obdobným způsobem - montáž, údržbu a demontáž pomocných konstrukcí, např. podpěrnou skruž a její základové prvky - zvedací mechanismy zajišťující synchronizaci - nutné podložky pro opakování pracovních fází zvedání a pod. Položka nezahrnuje: - x					
	9		Ostatní konstrukce a práce				304 940,00	
4	911DB1		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	8,000	10 000,00	80 000,00	
			Betonové svodidlo pro zamezení vstupu chodců a vjezdu cyklistů do prostoru odstraněné lávky Položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků - osazení svodidla - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr Položka nezahrnuje: - odrazky nebo retroreflexní fólie - podkladní vrstvu Způsob měření: - vykazuje se délka svodidla v předepsané výšce, délka náběhů se nezapočítává					
5	966178		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20KM	M3	50,000	1 850,00	92 500,00	
			Rozřezání, naložení a odvoz na skládku dřevěnné nosné konstrukce Ocelové prvky budou odvezeny do výkupy oceli Položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
6	966178R		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA - DOPRAVA	kpł	1,000	105 000,00	105 000,00	
			Železniční souprava pro odvoz nosné konstrukce lávky, včetně, příjezdu, odjezdu, pronájmu a odvozu NK cca 200 m od místa snesení Po projetí posledního vlakové spoje na trati příjezd železniční soupravy pro odvoz NK Položka zahrnuje: - samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot Položka nezahrnuje: - x Způsob měření: - součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km]					
7	96655		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 300MM	M	28,000	980,00	27 440,00	
			Rozpojení potrubí z lávky na opěrách 1 a 2 a po snesení lávky z celé NK Včetně odvozu platového materiálu na skládku Položka zahrnuje: - vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					